
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00935573- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-2034-E-UNC-DEC#FP que aprueba el Contrato No docente - Personal Transitorio (con relación empleo
público) para la contratación de Emilio Nicolas Torres - DNI 404036006; y

CONSIDERANDO

Que se omitió la fecha de finalización contrato en el anexo de la citada resolución

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar la cláusula segunda del anexo de la RD-2023-2034-E-UNC-DEC#FP que aprueba el
Contrato No docente - Personal Transitorio (con relación empleo público) para la contratación de Emilio Nicolas
Torres - DNI 404036006, donde dice “desde fecha que consigne la Dirección de Personal de la Facultad, en el acta
que deberá firmar la persona interesada, una vez emitida la RD” debe decir “desde la fecha que consigne la
Dirección de Personal de la Facultad, en el acta que deberá firmar la persona interesada, una vez emitida la RD y
por el período de un año”.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Contratos.


	numero_documento: RD-2023-2056-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
		2023-12-07T11:22:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T12:04:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T12:04:47-0300
	GDE UNC




